株式会社エンスカイ
2022年6月吉日

報道関係各位
PRESS RELEASE

※商品デザイン及び写真はイメージです。実際の商品とは異なる場合があります。
※画像をご掲載いただく際には、上記のコピーライト表記の記載をお願い申し上げます。
※「フレーム切手」は日本郵便株式会社の登録商標です。

佐々木朗希 完全試合達成を記念し発売決定！
完全試合の偉業を辿るフレーム切手セット

～日本プロ野球史に名を刻む、佐々木朗希投手の躍動するシーンが満載！～

日本プロ野球28年ぶり、史上16人目の快挙！！

※1:一部簡易郵便局は除く

7月1日（金）より郵便局およびローソンにて予約申込開始

株式会社エンスカイ（本社：埼玉県草加市）は、2022年7月1日（金）より、全国の郵便局（一部簡易郵
便局は除く）、郵便局のネットショップ及び全国のローソン、HMV&BOOKS online、HMV店舗にて
「佐々木朗希 完全試合達成記念 フレーム切手セット」の申込受付を開始いたします。

13者連続奪三振の日本新記録、19奪三振の日本タイ記録、自己最速タイの164キロと記録ずくめの
パーフェクトピッチング！
日本プロ野球において28年ぶりの完全試合の偉業を記念したスペシャルな「フレーム切手セット」の登場
です。
記録、記憶に残るシーンを収めたフレーム切手、ラバーキーホルダー、缶バッジ、豪華な箔押しポストカー
ドを特製箔押しホルダーに収めた、ファン必携、完全受注生産のプレミアムセット商品を発売いたします。

【本件に関するお問い合わせ先】
株式会社エンスカイ 第3事業本部 担当：松本・池田

TEL：03-5829-3471 FAX：03-5829-3472
E-mail： matsumoto.hidenobu@ensky.jp / ikeda.hiroshi@ensky.jp

商品イメージ

※商品デザイン及び写真はイメージです。実際の商品とは異なる場合があります。

◆プレミアム箔押し大型ポストカード×4枚（4種）
サイズ（約）：100×161㎜

◆フレーム切手
〔84円切手（シールタイプ）5枚〕×１シート

◆プレミアム箔押しホルダー×1個
[表面]

[中面] ※収納イメージ（特製ラバーキーホルダー、特製缶バッジはホルダーにはめ込まれています）

◆特製缶バッジ×3個（3種）サイズ（約）：直径44㎜、日本製

◆特製ラバーキーホルダー×1個
サイズ（約）：縦155×横128×厚み3.8㎜（ラバー部分のみ）

日本製

[宛名面][デザイン面]

お申込みについて

郵便局でのお申込みについて

ローソンでのお申込みについて

■商品名 佐々木朗希 完全試合達成記念 フレーム切手セット
■商品代金 1個 5,500円(消費税込)＋送料・手数料等
■商品内容 ・フレーム切手〔84円切手(シールタイプ) 5枚〕×１シート

・プレミアム箔押しホルダー×1個
・プレミアム箔押し大型ポストカード×4枚（4種）
・特製ラバーキーホルダー×1個
・特製缶バッジ×3個（3種）

※お申込み方法、お申込み期間、商品のお届けにつきましては、下記ご参照ください。

販売者：株式会社郵便局物販サービス

販売者：株式会社ローソンエンタテインメント

■商品代金 1セット 6,001円 送料・手数料込み
2セット 11,501円 送料・手数料込み
3セット 17,001円 送料・手数料込み

１．お申込み方法
①ローソン店舗内に設置しているLoppi端末でお申込みいただけます。
②HMV店舗でお申込みいただけます。
③HMV&BOOKS onlineでお申込みいただけます。

https://www.hmv.co.jp/news/article/220617110/

２．お申込み期間・商品のお届け・お渡しについて
2022年7月1日(金)0時～2022年8月14日(日)

※ＨＭＶ店舗は開店次第受付開始
2022年9月23日(金)以降順次お渡し

■商品代金 1セット 6,000円 送料・消費税込み
2セット 11,500円 送料・消費税込み
3セット 17,000円 送料・消費税込み

１．お申込み方法・お申込み期間
①2022年7月1日(金)0時15分～2022年8月14日(日)23時59分まで、
「郵便局のネットショップ」でお申込みいただけます。

https://www.shop.post.japanpost.jp/shop/default.aspx
②2022年7月1日(金)～2022年8月10日(水)まで、お近くの郵便局
（一部簡易郵便局を除きます。）でお申込みいただけます。
申込書は郵便局に備え付けの「カタログ販売申込書(一般用A)」をご利用ください。

２．商品のお届けについて
2022年9月23日(金)から、2週間以内にお届けいたします。

https://www.hmv.co.jp/news/article/220617110/
https://www.shop.post.japanpost.jp/shop/default.aspx

	スライド番号 1
	スライド番号 2
	スライド番号 3